
Verkehrsclub Deut5chland Kreisverband München e.V.

Haushalt fiir das Jahr 2022

Einnahmen
Pii)iekt (ciaf.` Plan

7.5oo,oo€      7,6äsot,oo€
250,00 €               0,00 €

0,00 €         200,00 €
2.100,00€      3.600.00€

4.800,00 €
1'00€               0,04€
5,00€           162,16€

9ß5g:gg €   t6r362,23 €

Radentschejd
Regbnalkoordjnator
Alnatura  Lastenradl

Hoodies,  Beachflags Landshut

Mitgliedsbeiträge vom LV
Spenden  allgemein
Spenden zweckgebunden
lnfrastrukturkosten
Aktuelle  Projekte
Zjnserträge
Verkauf lnfomaterialjen,  Brosctiümn
Auflösung von  Rückstellunaen

Ausgaben

Oiganßatkinskosten
Telefonkarle
Veianstaltungen
lnfomateriavBücher/Zeitschffien
Öffentlichkeftsarbeitallgemein
Website
Piessekonferenzen
Druck und Versand  Nahfalrkehr
Trägervereinsbeftiag WoA
Beftiag  aufgeMUC*
Beftrag  Lastenradl
Aktuelle  Projekte
Aktuelle Piojekte
Mete+BK Geschäftsstelle

Regionalkoordinator
35Uahr-Feier, Vosi, Zoom

Nahfaiikehr
Wohnen ohne Auto

Alnatura  Lastenradl
Karte,  Lizenz, Abmahnkosten,  RA
Geschäftsstelle

Telefonkosten,  Porto
Büromaten.al
Kosten für Geldverkehr
Geschenke, Jubiläen,  Ehrungen,  Weihnachtsfeier
Mobilitätskosten

Überschussw®rlust

München, den 9. Januar 2023

!', _'-
(Matthias Sommer,  Schatzmeister)

50.00 €
120,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
250,00 €
50,00 €

380,00 €
300,00 €
20,00 €

4.586,00 €
3.000,00 €

500.00 €
100,00 €
50,00 €

100,00 €

132,47 €
96,41  €

456,59 €
6,95 €
0,00 €

423,40 €
0,00 €

703,35 €
0,00 €

20,00 €
50,00 €

4.200.00 €
1.318,80 €
3.000,00 €

427,19 €
0,00 €

154,20 €
61,45 €

50,00 €               0
9.856,00€    11.050,81  €

0,00€       5.311,39€
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